

単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約したR6横浜国道事務所管内無停電電源装置新設工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月05日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 関東地方整備局

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 東京都港区浜松町1-11-6

氏名 株式会社 桜電社

代表取締役 直井 信治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		6,896,440	
電源設備		式	1		6,896,440	
無停電電源設備		式	1		6,896,440	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量100W/72h	台	1	6,896,440	6,896,440	
機器単体費		式	1		6,896,440	
電気設備		式	1		746,552	
電源設備工		式	1		687,253	
無停電電源設備設置工		式	1		125,435	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量100W/72h	式	1		125,435	
配管・配線工		式	1		522,232	
屋外配線	CVW1.25sq-3C	m	6	774.2	4,645	
屋外配線	UTP(Cat5e)-4P	m	6	709.7	4,258	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	48	1,864	89,472	
屋外配線	CVW1.25sq-3C	m	7	1,149	8,043	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	UTP(Cat5e)-4P	m	7	1,085	7,595	
屋外配管	G42	m	14	7,000	98,000	
屋外配管	PV50	m	11	4,264	46,904	
光ケーブル敷設	SM-4C	m	42	878.1	36,880	
光ケーブル敷設	SM-4C	m	13	676.5	8,794	
光ケーブル直線接続・成端		式	1		78,879	
光ケーブル試験	接続損失・伝送損失	式	1		42,278	
作業土工(電気)	土工部	式	1		96,484	
配管・配線撤去工		式	1		39,586	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	3	791.8	2,375	
屋外配線撤去	CVW1.25sq-3C	m	39	331.1	12,912	
屋外配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	m	39	331.1	12,912	
屋内配線撤去	CVW1.25sq-3C	m	7	518.3	3,628	
屋外配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	m	7	518.3	3,628	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル撤去	SM-4C	m	13	158.4	2,059	
光ケーブル撤去	SM-4C	m	8	259.1	2,072	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		746,552	
共通仮設費		式	1		459,710	
共通仮設費		式	1		199,845	
技術管理費		式	1		199,845	
電気通信施設DB ⁷ - ⁷ 作成費		装置	15	13,323	199,845	
共通仮設費(率計上)		式	1		259,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,206,262	
現場管理費		式	1		899,535	
機器間接費		式	1		1,265,346	
技術者間接費		式	1		8,995	
機器管理費		式	1		1,256,351	
工事原価		式	1		17,519,503	
一般管理費等		式	1		2,530,159	
工事価格		式	1		77,500,000	
消費税相当額		式	1		7,750,000	
工事費計		式	1		85,250,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		6,896,440	
電源設備		式	1		6,896,440	
無停電電源設備		式	1		6,896,440	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量100W/72h	台	1	6,896,440	6,896,440	
機器単体費		式	1		6,896,440	
電気設備		式	1		261,049	
電源設備工		式	1		201,750	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量100W/72h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		143,544	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	7	1,978	13,846	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	6	1,864	11,184	
屋外配管	G42	m	7	5,992	41,944	
屋外配管	PV50	m	4	4,264	17,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(電気)	土工部					
		式	1		59,514	
配管・配線撤去工						
		式	1		2,375	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C					
		m	3	791.8	2,375	
工場製品輸送工						
		式	1		22,488	
輸送工						
		式	1		22,488	
輸送(電気)						
		式	1		22,488	
仮設工						
		式	1		36,811	
交通管理工						
		式	1		36,811	
交通誘導警備員						
		式	1		36,811	
直接工事費						
		式	1		261,049	
共通仮設費						
		式	1		87,954	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		87,954	
純工事費						
		式	1		349,003	
現場管理費						
		式	1		247,872	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		6,716,532	
電源設備		式	1		6,716,532	
無停電電源設備		式	1		6,716,532	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	2	3,358,266	6,716,532	
機器単体費		式	1		6,716,532	
電気設備		式	1		318,535	
電源設備工		式	1		199,937	
無停電電源設備設置工		式	1		111,662	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	2	55,831	111,662	
配管・配線工		式	1		86,692	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	6	1,978	11,868	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	5	1,864	9,320	
屋外配管	PV50	m	7	4,264	29,848	
作業土工(電気)	歩道部・土工部	式	1		35,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		1,583	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	2	791.8	1,583	
工場製品輸送工		式	1		44,976	
輸送工		式	1		44,976	
輸送(電気)		式	1		44,976	
仮設工		式	1		73,622	
交通管理工		式	1		73,622	
交通誘導警備員		式	1		73,622	
直接工事費		式	1		318,535	
共通仮設費		式	1		93,951	
共通仮設費(率計上)		式	1		93,951	
純工事費		式	1		412,486	
現場管理費		式	1		278,856	
機器間接費		式	1		1,223,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		151,769	
電源設備工		式	1		92,470	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		35,848	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	2	1,978	3,956	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	3	1,864	5,592	
屋外配管	PV50	m	1	4,264	4,264	
作業土工(電気)	歩道部	式	1		22,036	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		791	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	1	791.8	791	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		151,769	
共通仮設費		式	1		43,977	
共通仮設費(率計上)		式	1		43,977	
純工事費		式	1		195,746	
現場管理費		式	1		130,932	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		143,443	
電源設備工		式	1		84,144	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		25,145	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	2	1,978	3,956	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	2	1,864	3,728	
屋外配管	PV50	m	1	4,264	4,264	
作業土工(電気)	土工部	式	1		13,197	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		3,168	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	2	1,584	3,168	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		143,443	
共通仮設費		式	1		40,978	
共通仮設費(率計上)		式	1		40,978	
純工事費		式	1		184,421	
現場管理費		式	1		122,936	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		156,616	
電源設備工		式	1		97,317	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		39,903	
屋外配管	CV5.5sq-3C	m	2	1,978	3,956	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	3	1,864	5,592	
屋外配管	PV50	m	3	4,264	12,792	
作業土工(電気)	コンクリート部	式	1		17,563	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		1,583	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	2	791.8	1,583	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		156,616	
共通仮設費		式	1		45,976	
共通仮設費(率計上)		式	1		45,976	
純工事費		式	1		202,592	
現場管理費		式	1		135,929	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		611,684	
工事原価		式	1		950,205	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		144,258	
電源設備工		式	1		84,959	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		27,545	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	3	1,978	5,934	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	2	1,864	3,728	
屋外配管	PV50	m	1	4,264	4,264	
作業土工(電気)	土工部	式	1		13,619	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		1,583	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	2	791.8	1,583	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		144,258	
共通仮設費		式	1		41,978	
共通仮設費(率計上)		式	1		41,978	
純工事費		式	1		186,236	
現場管理費		式	1		123,936	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		158,834	
電源設備工		式	1		99,535	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		42,121	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	3	1,978	5,934	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	3	1,864	5,592	
屋外配管	PV50	m	2	4,264	8,528	
作業土工(電気)	歩道部	式	1		22,067	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		1,583	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	2	791.8	1,583	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		158,834	
共通仮設費		式	1		66,965	
共通仮設費(率計上)		式	1		66,965	
純工事費		式	1		225,799	
現場管理費		式	1		153,920	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		141,615	
電源設備工		式	1		82,316	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		25,694	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	2	1,978	3,956	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	2	1,864	3,728	
屋外配管	PV50	m	1	4,264	4,264	
作業土工(電気)	土工部	式	1		13,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		791	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	1	791.8	791	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		141,615	
共通仮設費		式	1		57,970	
共通仮設費(率計上)		式	1		57,970	
純工事費		式	1		199,585	
現場管理費		式	1		133,930	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		611,684	
工事原価		式	1		945,199	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		141,693	
電源設備工		式	1		82,394	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		25,772	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	2	1,978	3,956	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	3	1,864	5,592	
屋外配管	PV50	m	1	2,478	2,478	
作業土工(電気)	土工部	式	1		13,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		791	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	1	791.8	791	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		141,693	
共通仮設費		式	1		57,970	
共通仮設費(率計上)		式	1		57,970	
純工事費		式	1		199,663	
現場管理費		式	1		133,930	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		152,313	
電源設備工		式	1		93,014	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		34,015	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	2	1,978	3,956	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	2	1,864	3,728	
屋外配管	PV50	m	1	4,264	4,264	
作業土工(電気)	歩道部	式	1		22,067	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		3,168	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	2	1,584	3,168	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		152,313	
共通仮設費		式	1		47,975	
共通仮設費(率計上)		式	1		47,975	
純工事費		式	1		200,288	
現場管理費		式	1		134,930	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		611,684	
工事原価		式	1		946,902	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		148,260	
電源設備工		式	1		88,961	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		31,863	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	2	2,929	5,858	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	3	2,814	8,442	
作業土工(電気)	コンクリート部	式	1		17,563	
配管・配線撤去工		式	1		1,267	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	1	1,267	1,267	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		148,260	
共通仮設費		式	1		42,977	
共通仮設費(率計上)		式	1		42,977	
純工事費		式	1		191,237	
現場管理費		式	1		127,933	
機器間接費		式	1		611,684	
機器管理費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		930,854	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		143,352	
電源設備工		式	1		84,053	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		27,431	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	2	1,978	3,956	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	3	1,864	5,592	
屋外配管	PV50	m	1	4,264	4,264	
作業土工(電気)	土工部	式	1		13,619	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		791	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	1	791.8	791	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		143,352	
共通仮設費		式	1		40,978	
共通仮設費(率計上)		式	1		40,978	
純工事費		式	1		184,330	
現場管理費		式	1		122,936	
機器間接費		式	1		611,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		3,358,266	
電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源設備		式	1		3,358,266	
無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	3,358,266	3,358,266	
機器単体費		式	1		3,358,266	
電気設備		式	1		151,800	
電源設備工		式	1		92,501	
無停電電源設備設置工		式	1		55,831	
無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量140W/24h	台	1	55,831	55,831	
配管・配線工		式	1		35,879	
屋外配線	CV5.5sq-3C	m	2	1,978	3,956	
屋外配線	CV5.5sq-2C	m	3	1,864	5,592	
屋外配管	PV50	m	1	4,264	4,264	
作業土工(電気)	歩道部	式	1		22,067	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		791	
屋外配線撤去	CV5.5sq-2C	m	1	791.8	791	
工場製品輸送工		式	1		22,488	
輸送工		式	1		22,488	
輸送(電気)		式	1		22,488	
仮設工		式	1		36,811	
交通管理工		式	1		36,811	
交通誘導警備員		式	1		36,811	
直接工事費		式	1		151,800	
共通仮設費		式	1		62,967	
共通仮設費(率計上)		式	1		62,967	
純工事費		式	1		214,767	
現場管理費		式	1		145,924	
機器間接費		式	1		611,684	

